MANIOBRASOPTIMIZADAS DE VERACRUZ SA.DE C.V.

REPORTE DE MANIOBRASDEL DIA 17/08/2022

MANIOBRASREALIZADAS

Cliente
PEMEX LOGISTICA

AGENCIA NAVIERA CONSIGNATARIA ERNESTO
VARGAS, SA DEC.V.

AGENCIA NAVIERA CONSIGNATARIA ERNESTO
VARGAS, SA DEC.V.

MEXSHIPPING

Folio

AMA3411

AMA3410

AMA3412

AMA3409

Buque Servicio
SERVICIO DE AMARRE DE
BURGOS ENTRADA

ENERGY ARIADNE SERVICIO DE AMARRE DE

SALIDA

SERVICIO DE AMARRE DE
STI LE ROCHER ENTRADA

SERVICIO DE AMARRE DE
Z0ILO ENTRADA

Costo Servicio

0.00

0.00

0.00

0.00

Total: $0.00



